2015 年度愛宕クラブ総会議事録

日時：平成 28 年 1 月 3 日 (日）11：00～12：00

場所：ステーションホテル小倉

出席者：40 名

1. 会長挨拶    吉村会長より、

  現在の野球部は非常に充実した時期を迎えている。21 世紀枠は逃したが、十

分実力で行ける状況になりつつあるので今後の健闘を期待したい。

2. 審議事項・・・議長：吉村会長、報告は瀧幹事長より

① 2015 年度活動報告

② 2015 年度会計決算（クラブ会費）

③ 2015 年度会計決算（会報あたご）

④ 2015 年度会計決算（100 周年基金）

⑤ 監査報告  有永幹事より監査報告

 《質疑》

  1）13 期廣崎氏より、年会費の前年対比はどうなっているのか

  2）今後の年会費の徴収方法についての方針はどうなっているのか

 《質疑に回答》

1）  前年対比+4 名

2）  卒業生保護者に大学在籍中の代理納入を依頼し、卒業後は本人納

入に切り替えるシステムを構築中。

⑥ 2016 年度活動計画

⑦ 2016 年度予算案 （クラブ会費）

⑧ 2016 年度予算案 （会報あたご）

⑨ 2016 年度予算案 （100 周年基金）

※上記①～⑨の議題ついて承認を得た

3. その他

  福島一雄氏伝記『球音永久に』著者の諸隈光俊氏（高 32 期）より本出版

の経緯について、及び販売協力について依頼有り

 終了後、懇親会開催、総勢 45 名（大学生 9 名）で大いに盛り上がった新年会となった

以上  （文責：瀧  満）